
*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Angebote gültig bis 31.05.2022.

UNSERE ANGEBOTE IM MAI

Anwendungsgebiet(e): Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen 
infolge eines stumpfen Traumas, z.B. Sport- und Unfallverletzungen. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als 
in der Packungsbeilage vorgegeben! Wirkstoff(e): Diclofenac diethylamin. Grundpreis: 166,33 Euro/1 kg.

Voltaren Schmerzgel forte*
30 g 
statt bisher 7,89 €

nur 4,99 €

Sie sparen

37%

Anwendungsgebiet(e): Akute Behandlung der Kopfschmerzphase bei Migräneanfällen mit und ohne Aura, nach der Erstdiagnose einer Migräne 
durch einen Arzt. Anwendungsbeschränkungen - Sumatriptan ist nicht zur Anwendung bei hemiplegischer, Basilar- oder ophthalmoplegischer 
Migräne angezeigt. Wirkstoff(e): Sumatriptan succinat, Sumatriptan.   

Sumatriptan-ratiopharm® bei Migräne 50 mg*
2 Filmtabletten 
statt bisher 8,29 €

nur 4,99 €

Sie sparen

40%

Anwendungsgebiet(e): Zur Behandlung von trockenen, geröteten, tränenden und müden Augen. Eine Lösung ohne Konservierungsmittel und 
auch für Kontaktlinsenträger geeignet. Wirkstoff(e): Trehalose, Hyaluronsäure, Natriumsalz. Grundpreis: 999,00 Euro/1 kg.

Thealoz Duo
10 ml 
statt bisher 14,95 €

nur 9,99 €

Sie sparen

33%

Anwendungsgebiet(e): Gegen das Gift (Histamin) der Mücke. Die Rezeptoren in der Haut werden blockiert, so dass das Histamin sich nicht mehr 
in der Haut ausbreiten kann. Je schneller das Aufgetragen, desto effektiver ist die Wirkung. Wirkstoff(e): Tripelennamin hydrochlorid, Tripelen-
namin. Grundpreis: 119,80 Euro/1 kg.

AZARON Stift*
5.75 g 
statt bisher 8,95 €

nur 5,99 €

Sie sparen

33%

Anwendungsgebiet(e): Spezielles Produkt zur Wundheilung, das die Regeneration der Haut fördert und so den Heilungsprozess beschleunigt. 
Grundpreis: 139,80 Euro/1 kg.

BETAISODONA® ADVANCED Wund- und Heilgel
50g 
statt bisher 12,00 €

nur 6,99 €

Anwendungsgebiet(e): Spezielles Produkt zur Wundheilung, das die Regeneration der Haut fördert und so den Heilungsprozess beschleunigt. 

Sie sparen

42%

Anwendungsgebiet(e): Nahrungsergänzungsmittel.   

Magnesium Verla® purKaps vegane Kapseln
60 Stück 
statt bisher 16,60 €

nur 9,99 €
Sie sparen

40%

Anwendungsgebiet(e): Chlorhexamed Tägliche Mundspülung hilft gesundes 
Zahnfleisch zu schützen und Zahnfleischproblemen vorzubeugen (bei 2x täg-
licher Anwendung zusätzlich zum Zähneputzen). Grundpreis: 11,98 Euro/1 l.

Chlorhexamed tägliche Mundspülung 0,06%
500 ml 
statt bisher 7,99 €

nur 5,99 €

Anwendungsgebiet(e): Chlorhexamed Tägliche Mundspülung hilft gesundes 
Zahnfleisch zu schützen und Zahnfleischproblemen vorzubeugen (bei 2x täg-
licher Anwendung zusätzlich zum Zähneputzen). Grundpreis: 11,98 Euro/1 l.

Sie sparen

25%

Anwendungsgebiet(e): Die Anti-Aging-Pflege hydratisiert mit Hyalu-
ron, Panthenol und Glycerin trockene, reifere Haut und beugt Elasti-
zitätsverlusten und Faltenbildung vor. Stabilisiert mit Avocadoöl und 
Sheabutter die Hautbarriere. Die leichte Textur hinterlässt ein 
gepflegtes und glatteres Hautgefühl. Grundpreis: 279,80 Euro/1 l.

DERMASENCE Hyalusome Feuchtigkeitscreme
50ml 
statt bisher 18,10 €

nur 13,99 €

Anwendungsgebiet(e): Die Anti-Aging-Pflege hydratisiert mit Hyalu-
ron, Panthenol und Glycerin trockene, reifere Haut und beugt Elasti-
zitätsverlusten und Faltenbildung vor. Stabilisiert mit Avocadoöl und 
Sheabutter die Hautbarriere. Die leichte Textur hinterlässt ein 
gepflegtes und glatteres Hautgefühl. Grundpreis: 279,80 Euro/1 l.

Sie sparen

23%


